
Air Group Drift ApS

Bibliotekvej 49, 2650 Hvidovre

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 39 25 79 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/7 2021

Brian Larsen Varta
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Air Group Drift ApS
Bibliotekvej 49
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 25 79 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. januar 2018
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion

Brian Larsen Varta

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med facility management, herunder virksomhed med kantinedrift, salg af mad og drikke, herunder udskænkning af øl og spiritus, lagerstyring, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 104.627, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 363.993.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets og koncernens likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at de af ledelsens udarbejdede budgetter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet samt øvrige koncernforbundne selskaber. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne indfries, og ledelsen aflægges således årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selvom ledelsen forventer, at de af ledelsen udarbejdede budgetter for 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet indikerer ovenstående dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til omtale i note 1.

Usædvanlige forhold

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, har især været store for restaurations- og eventbranchen.

Som følge af udbruddet af Covid-19 har restaurationsbranchen været nedlukket i store dele af 2020, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere omsætning og en større pengebinding. Selskabet har ansøgt om kompensationer fra regeringens hjælpepakker.

Selvom det forventes at udrulningen af vacciner medfører, at restaurations- og eventbranchen kan vende delvist tilbage til normalen i løbet af 2021, er der fortsat risiko for, at Covid-19 kan få yderligere negative konsekvenser for selskabets og koncernens omsætning og indtjening i 2021, såfremt sker yderligere nedlukninger i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021 som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		134.240	273.592
Finansielle omkostninger		-111	-902
Resultat før skat		134.129	272.690
Skat af årets resultat	2	-29.502	-59.972
Årets resultat		104.627	212.718

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		104.627	212.718
		104.627	212.718

Balance 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		652.253	0
Periodeafgrænsningsposter		0	89.666
Tilgodehavender		652.253	89.666
Likvide beholdninger		28.920	315.676
Omsætningsaktiver		681.173	405.342
Aktiver		681.173	405.342
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		313.993	209.366
Egenkapital		363.993	259.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.894	41.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.861
Selskabsskat		0	59.972
Anden gæld		50.286	28.066
Kortfristede gældsforpligtelser		317.180	145.976
Gældsforpligtelser		317.180	145.976
Passiver		681.173	405.342
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	209.366	259.366
Årets resultat	0	104.627	104.627
Egenkapital 31. december	50.000	313.993	363.993

Noter til årsregnskabet

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen arbejder aktivt med selskabets og koncernens likviditetsberedskab. Selskabets fortsatte drift forudsætter, at det af ledelsen udarbejdede budget for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet samt øvrige koncernforbundne selskaber. Det er ledelsens forventning, at forudsætningerne indfries, og ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selvom ledelsen forventer, at det af ledelsen udarbejdede budget for 1. januar - 31. december 2021 realiseres samt at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet indikerer ovenstående dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

	2020 DKK	2019 DKK
	29.502	59.972
	29.502	59.972

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Varta Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Air Group Drift ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.